МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 августа 2007 г.                                                                                                № 173

О встрече с депутатом Государственной Думы Российской Федерации

Гришуковым В.В.

Заслушав и обсудив информацию, предоставленную депутатом

Государственной Думы Российской Федерации Гришуковым В.В.,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению полученную информацию.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров